ALIMENTATORI, TIMER SEQUENZIALI, PROXYTESTER
POWER SUPPLIES, SEQUENCE TIMER, PROXY TESTER
Copertine Aeco_cat_Generale.indd   8 07/04/14   16.41
ALIMENTATORI,  TIMER SEQUENZIALI, PROXY TESTER
POWER SUPPLIES, SEQUENCE TIMER, PROXY TESTER
142
ALIMENTATORI - AMPLIFICATORI
ALNC - ALN2

NPN TD ON ON OFF
NAMUR TE OFF OFF ON
NAMUR TD ON OFF OFF
144
TEMPORIZZATORI SEQUENZIALI
SERIE TS1
SEQUENCE TIMERS
TS1 SERIES
PRINCIPIO DI FUNZIONAMENTO
Questa ap pa rec chia tu ra è sta ta stu dia ta e rea liz za ta ap po si ta men te per il co man do ci cli co,
a mez zo di im pul si in se quen za, del le e let tro val vo le di sof fiag gio nei fil tri a ma ni che in im-
pian ti di depolverizzazio ne, ab bat ti men to pol ve ri, mo li ni, ecc.
Consente la va ria zio ne del tem po di sof fiag gio e del tem po di pau sa tra sof fi suc ces si vi fi no
a rag giun ge re un e ser ci zio ot ti ma le sen za spre chi d’a ria. Il cir cui to e let tro ni co, com ple ta-
men te sta ti co, è co sti tui to da cir cui ti in te gra ti CMOS e Triacs per la com mu ta zio ne di po-
ten za. Sono for ni ti in quattro ver sio ni TS1-8 fi no a 8 u sci te, TS1-16 fi no a 16 u sci te, TS1-32
fi no a 32 u sci te in con te ni to re pla sti co con co per chio tra spa ren te.
FUNZIONAMENTO
Il tem po riz za to re prov ve de a:
- Commutare u na e let tro val vo la al la vol ta, in mo do ci cli co, per met ten do che tut te le

SELECTOR
CONTATTO ESTERNO
EXTERNAL CONTACT
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY
N. USCITE
N. OUTPUT
POS. SW1
POS. SW2
LAVORO
WORK
FUSIBILE
FUSE
La serie TS1-32 si suddivide
in due modelli:
TS1-32/24U fino a 24 uscite
TS1-32/32U fino a 32 uscite
TS1-32 series is available in
two versions:
TS1-32/24U with 24 outputs
TS1-32/32U with 32 outputs
SCHEMA DI COLLEGAMENTO TS1-8 / WIRING DIAGRAM FOR TS1-8
La serie TS1-8 si suddivide in due modelli:
TS1-8/4U fino a 4 uscite
TS1-8/8U fino a 8 uscite
TS1-8 series is available in two versions:
TS1-8/4U with 4 outputs
TS1-8/8U with 8 outputs
PAUSA 1 / PAUSE 1 PAUSA 2 / PAUSE 2LAVORO
WORK
SELETTORE
SELECTOR
FUSIBILE
FUSE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY
SCHEMA DI COLLEGAMENTO TS1-16 / WIRING DIAGRAM FOR TS1-16
La serie TS1-16 si suddivide in due modelli:
TS1-16/12U fino a 12 uscite
TS1-16/16U fino a 16 uscite
TS1-16 series is available in two versions:
TS1-16/12U with 12 outputs
TS1-16/16U with 16 outputs
SELETTORE